Erectio cathedrso 24. Vor mir etc........ , und unterschriebenen, gegenwartigen, per-

bata fuit & . . .1
collogio u;vye: sonlich eingesetzten Zeugen deponiert der erlauchte und ehrwiirdige Herr

tarum coneisto-
risliom. Consistorial Advokat Francesco Riganti, erwahlter Rektor der Sapienza,
kraft der in dem Collegialdekret enthaltenen Befugnisse, das mir etc.....
in Offentlicher Abschrift zum Zwecke des Einfiigens in gegenwartige Urkunde
folgenden Inhalts, namlich: Testor ego infrascriptus collegii illustrissimorum
et reverendissimorum advocatorum concistorialium camerarius, quod coacto,
praevia intimatione singulis transmissa re gravi, collegio in Archigymnasio
Sapientiae die 20 currentis mensis martii, fuit primo loco ab illustrissimis
dominis collegialibus Bottini, Costantini, Capicio, Mariscotti, ac me infra-
scripto Benetti legitimum numerum constituentibus, totumque repraesentan-
tibus collegium unanimiter acceptata erectio novae cathedrae scientiae ob-
stetriciae, quam proprio aere, ac suprema intercedente auctoritate sanc-
tissimi domini Nostri PP. Pii VI feliciter regnantis facere intendit in Archi-
gymnasio Sapientiae illustrissimus dominus advocatus Paschalis De Petro,
civis Romanus: acceptatus praeterea fuit fundus scutorum quinque mille, et
quingentum in pecunia numerata arbitrio, prudentiaque collegii investienda,
quem pro eadem cathedra idem advocatus De Petro traditurus est,
obligatione tamen per collegium, ac rectorem Archigymnasii assumpta,
quod in perpetuum persolvere faciet lectori scientiae obstetriciae annua scuta
biscentum: tandem acceptatus extitit, et ab eodem collegio una cum domino
advocato De Petro nominatus in primum hujus cathedrae lectorem dominus
Franciscus Asdrubali, cum lege tamen, quod tam ipse, quam futuri lectores,
qui praevio concursu a collegio de more selicendi erunt, adimplere punctim
debeant ea omnia, quae tam in instromento stipulando, quam in scripta
methodo in eo inserenda, et per collegium jam approbata. praestituta sunt.
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Ut vero omnia haec in publicum redigantur instrumentum collegium idem
deputavit in specialem suum procuratorem illustrissimum, et reverendissimum
dominum advocatum concistorialem Franciscum Riganti, qui ipsius collegii
nomine rectoratum Archigymnasii Sapientiae modo exercet, omnes in eum
transferens facultates necessarias, et opportunas: cujus quidem instrumenti
confirmationem in forma specifica a sanctissimo domino Nostro implorabit
illustrissimus dominus advocatus De Petro antequam cathedra aperiatur,
prout latius cuncta haec patent ex camerariatus libro. In quorum fidem
praesentes literas manu mea subscriptas, ac collegii sigillo munitas extradidi.
Romae, hac die 29 martii 1766.